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

Полный спектр косметиче-
ских процедур, с секретами 
красоты профессиональной 
косметики «Belnatur».

По-новому!

Тел. 3-23-43, ул. Ленина, 75.

Наращивание ресниц, восковая депиляция, 
маски, чистка лица. Антициллюлитная программа 
(массаж + обертывание). «Океанический» загар.

КРЕДИТ

Строительно-промышленное
открытое акционерное общество

«СЕВЕРОУРАЛЬСКОЕ
УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА»

приглашает предприятия,
организации и жителей Лесного

принять участие в долевом строительстве
кирпичного трёхэтажного дома

улучшенной планировки по адресу:
г. Лесной, Коммунистический проспект, 6. 

Стоимость каждой квартиры определяется, исходя из об-
щей площади квартиры в квадратных метрах с лоджией, где 
площадь лоджии учитывается с коэффициентом 0,5. Цена 
квадратного метра составляет 33 тысячи рублей.

Желающие участвовать в долевом строительстве 
дома, спешите! Заканчивается акция для первых деся-
ти покупателей по специальной цене квадратного мет-
ра – 32 тысячи рублей. 

Интересное предложение для желающих приобрести 
квартиру для последующего перевода её в нежилое поме-
щение – имеется возможность согласовать индивидуаль-
ную планировку на стадии строительства. 

Планировки квартир и условия участия в долевом строи-
тельстве представлены в здании СП ОАО «СУС» (ул. Лени-
на, д. 76).

Справки по т. 4-81-20 и на информационном порта-
ле http://prospectinfo.ru. Заключение договора осуще-
ствляется в кабинете юридического отдела (четвёртый 
этаж, правое крыло) с 8.00 до 17.00, перерыв с 12.00 
до 13.00. 

СКИДКИ НА ЗИМНЮЮ ОБУВЬ.

ОБУВЬ
мужская (до 47 р-ра) и женская –
зима, осень, лето, весна!
Производство:
- Россия: «Франческо Донни», «Тофа»
(Тула), «Белвест», Санкт-Петербург, 
- Польша, Португалия. 

Гарантия качества и комфорта.

Ждём вас по адресу: ТЦ «Метелица», 2 этаж,

отдел «Пани Моника».

Центр красоты «Косметик»
проводит АКЦИЮ 15 %-ная скидка
для подростков.
Врачи дермато-косметолог и трихолог высшей кате-

гории Центра эстетической медицины «Неомед» г. Екатеринбурга  
(лицензия Б 815964) совместно с Центром красоты «Косметик»

проводят консультации и косметические услуги:

ОМОЛОЖЕНИЕ - немедленные и долгосрочные результаты: 
- Химические пилинги. - Контурная пластика лица.
- Ботокс.  - Мезотерапия, биоревитализация.
- Массажи.  - Чистки. - Маски.
- Микротоковая терапия. - Восковая депиляция.    - Пирсинг.

 ПЕРМАНЕНТНЫЙ МАКИЯЖ МЕТОДОМ МИКРОПИГМЕНТИ-
РОВАНИЯ.  НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ.  ПАРИКМАХЕРСКИЕ УС-
ЛУГИ.  АППАРАТНЫЙ ПЕДИКЮР (применение лечебной космети-

ки PECLAVUS).  УСЛУГИ МАССАЖНОГО КАБИНЕТА – антицеллю-

литные программы.
ЖДЁМ ВАС ПО АДРЕСУ:

г. Лесной, ул. Ленина, 76, тел.: 4-67-67.

РОСТОВЫЕ КУКЛЫ
Пуня, Пуша и барон Мюнхгаузен:
- поздравят с рождением малыша
   (у роддома), 
- приятно удивят ребёнка и взрослого, 

                     - сделают сюрприз молодожёнам. 
Принимаем заявки на участие в выпускных вечерах. 

(ОГРН № 308663034000014).



1/2 финского дома по ул. М.-Си-
биряка, 27 (квартира № 2) или меня-
ется на квартиру в Екатеринбурге. 
Т. сот. +7-950-544-1959

1/2 часть земельного участка на 
первом индивидуальном посёлке. 
Т. 3-00-27

1/3 доля в 3-комн. кв-ре (ГРЭС, 
район рынка). Т. 8-950-208-2835

1-комн. кв-ра (район маг. «Цент-
ральный», 33,1 кв.м, 5/5 эт., кирп. 
дом). Т.д. 4-40-24 (после 18.00), 3-
76-71, 8-909-001-8878

1-комн. кв-ра в Лесном по ул. 
Юбилейная; 1-комн. кв-ра (ГРЭС, 
ул. 40 лет Октября). Т. 8-904-984-
6311, 8-904-162-8054

1-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. Серо-
ва, 6 (2 этаж, S 35 кв.м, район центр. 
вахты), или обмен на 1,5-комн. 
кв-ру, или 2-комн. кв-ру в Лесном. 
Т. 8-905-805-6690, 8-908-917-7226

1-комн. кв-ра по Ком. пр., 7б 
(1 этаж, S 30,7) или меняется. Т. 8-
919-358-1430, 8-922-704-1181

1-комн. кв-ра по ул.  Белинско-
го, 41 (1 эт./4 эт.) - 950 т.р. Сроч-
но! Торг при осмотре. Т. 4-67-48, 8-
909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 
17, кв. 40 (2 этаж). Т. 4-98-50

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 19 
(2 этаж) – 1100 т.р. Торг уместен, 
срочно. Т. 3-90-87, +7-904-981-
7995, 4-77-44, 8-904-984-1299 (по-
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
станку; гантели; два кресла; пыле-
сос «Урал»; раковина-умывальник. 
Т. 4-42-89

Велосипед для ребенка 4-6 лет, 
б/у – 800 р., двери межкомнатные, 
б/у; мойка нерж., б/у, тумбы, б/у, ле-
востор. – 800 р. Т. 8-908-920-6604 
(после 18.00), 3-42-43

Вещи мужские, р. 54: 2 д/с паль-
то, куртка, костюм, кофта. Т. 3-75-
71 (звонить до 17.00)

Видеоглазок цв./зв + кабель, 
мост «Газель» - 2,5 т.р., главная па-
ра «Волга» - 1,5 т.р., колёса «Ни-
ва» Н.К. ВЛИ-10, гильзы «ВАЗ», ги-
ря разборная. Т. 4-40-85, 8-908-
904-2703

Видеокассеты с фильмами, ко-
ляска-трансформер, б/у, зима-ле-
то, стульчик для кормления ребён-
ка, сеть рыболовная, всё недорого. 
Т. 8-905-800-0801

Водонагреватель «Аристон» на 
30 л, новый, в упаковке, электро-
самовар, б/у, в рабочем состоя-
нии, электрокофеварка. Т. 8-909-
019-9439

Гараж в районе профилактория. 
Т. 8-922-213-7541

Гараж из плит за 2-м пос. Т. 3-
97-93

Гараж по ул. Уральская (свет, 
овощная яма) – 130 т.р. Т. 8-909-
702-6872 (в любое время)

Гараж по ул. Хохрякова. Т. 3-
58-41

Гарнитур кухонный «Уралочка» и 
полиров. шифоньер, всё б/у; сва-
дебное платье, р. 46-48. Т. 3-50-45

Гарнитур кухонный, белый, 2 тум-
бы, 3 навесных шкафа, стол – всё 
недорого, в хорошем состоянии. 
Т. 4-94-15, 8-906-809-8146

Гарнитур кухонный, б/у, недоро-
го. Т. 4-39-73 (после 18.00)

Гарнитур кухонный, угловой, б/у. 
Т. 3-49-29, 8-922-229-5069

Гарнитур спальный и компьютер-
ный стол, недорого. Т. 3-59-92, 8-
961-774-0181 (в любое время)

Глушитель «PRО SPORT» на «клас-
сику», или поменяю. Т. 8-950-208-
2883

Две однокомнатные квартиры 
улуч. пл. и ш/блок (5 эт.), обмен на 
3-комн. кв-ру в новом районе (воз-
можен 1-й этаж). Т. 5-00-65

Двери-купе (ЛДСП) зеркальные. 
Шкаф-купе, система раздвижных 
дверей. По вашим размерам, по-
мощь в монтаже. Т. 32-8-32, +7-
904-543-7131 (Олег)

Диван «Регина» в отлич. состоя-
нии, оригинальный цвет и дизайн, 
две подушки: круглая и квадрат-
ная. В любое время по т.: 3-55-52, 
8-922-114-7704

Диван 2-местный в хорошем со-
стоянии, недорого. Т. 3-22-59

Диван, кресло, б/у – 1500 р. Т. 3-
48-92

Диванчик 2-местный (оригиналь-
ный дизайн, не раскладывается) – 
2500 р., шкафы-тумбы офисные, 
серые по 800 р., стол письменный – 
500 р. Т. 4-96-06, 8-912-032-6672

Дом в Н.Туре по ул. Володарс-
кого, 7 (3-комн., 15 соток земли) – 
750 т.р. Т. 5-00-65

Дом на 1-м пос. (12 соток) или 
меняется на 1-комн. кв-ру. Т.д. 3-
42-13, 8-904-172-8987

Дом на 1-м пос. по ул. Островс-
кого, 49 (12 соток), документы гото-
вы. Т. 3-49-82, 8-950-649-6766

Дом на 2-м пос. по ул. Берёзовая, 
42. Т. 4-74-64 (после 17.00)

Дом по ул. Карла Либкнехта, 22 
(S 50 кв.м, 17 соток, гараж, яма, ба-
ня, конюшня, 3 комнаты) – 900 т.р. 
Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

Дом по ул. Пионерская, 41 (ш/б, 
12 соток земли, док. готовы) – 750 
т.р. Т. 5-00-65

Доска обрезная, брус, любые 
размеры, доска заборная, штакет-
ник, опил, горбыль. Доставка «Га-
зель». Т. 8-950-652-2126, 3-53-72

Доска, брус, есть доставка. Т. 8-
904-987-1631

Доска, брус, рублю бани под за-
каз. Т. 8-961-773-4246

Еженедельное поступление обу-
ви «Весна-2009». Пр-во: Россия, 
Польша, Португалия. Скидки на 
зимнюю обувь. ТЦ «Метелица», 
2 этаж, отдел «Пани Моника»

ЕЖЕНЕДЕЛЬНОЕ ПОСТУПЛЕ-
НИЕ ОБУВИ ИЗ КОЛЛЕКЦИИ 
«ВЕСНА-2009». РАСПРОДАЖА 
ЗИМНЕЙ ОБУВИ. ТД «МЕТЕЛИ-
ЦА», ОТДЕЛ «ОБУВЬ»

Земля в пос. Таёжный (8 соток). 
Т. 8-963-443-9332

Кабины (две) железобетонные, 
двухсекционные, одна кабина – 500 р. 
Т. 8-922-118-9863

Камера морозильная «Стинол», 
б/у, цена 6000 р. Т. 8-922-130-7200

Картофель алапаевский с дос-
тавкой на дом. Доставка бесплат-
но – от 2 вёдер. Т. 4-05-21, сот. 8-
963-032-4149

Картофель башкирский. Достав-
ка. 150 р./ведро (12 л). Т. 44-0-
44 (вечером), 3-95-50, 8-950-659-
9550

Картофель домашний с достав-
кой, веники берёзовые. Т. 8-922-
609-2351

Картофель и мёд с доставкой. 
Т. 4-69-41, +7-950-658-3970

Картофель со своего огорода 
(120 р. ведро), с доставкой на дом. 
Т. 3-75-25

Картофель. Доставка бесплатно 
от 2 вёдер и более. Т. 4-45-18

Ковёр 2х3, колонки для компью-
тера, свадебное платье. Т. 3-59-51

Коврик детский (от 0 до 10 мес.) 
– 1500 т.р., прыгунки - 350 р. Всё в 
хорошем состоянии. Т. 8-909-000-
3339, 4-89-42 (Аня)

Козочки (две) 2-месячные. Обр.: 
посёлок № 2, ул. Уральская, 35

Коляска (зима) «Бебикор» 
(Португалия) – 10 т.р. Т. 4-53-11

Коляска (зима-лето, Польша) – 
3000 р. Т. 4-49-94

Коляска «Адамэкс-2» (покупали 
за 9500 р., продаём за 5 т.р.), очень 
классная, надувные колёса, расцв.: 
вишн. + беж., коляска летняя, почти 
новая – 2 т.р. Т. 8-963-041-2484

Коляска (зима-лето), б/у 1 год 
(Польша), полный комплект – 3500 р. 
Т. 4-43-23, 8-909-704-8856

Коляска (зима-лето), б/у 10 меся-
цев, в хор. состоянии, цена 4,5 т.р. 
Т. 4-21-82, сот. 8-963-274-7375

Коляска (зима-лето), цвет фио-
летовый со вставками серебристо-
голуб., большие надувные колеса, 
коврик игровой. Т. 3-15-51, сот. 8-
908-630-5949

Коляска летняя, красно-синяя, 
в хорошем состоянии, цена 2000 р. 
Т. 8-908-905-2257

Коляска прогулочная, цвет бор-
довый, одежда для девочки от 
6 мес. до 1,5 года. Всё в отл. со-
стоянии. Т. сот. 8-905-859-4988

Коляска-трансформер (зима-ле-
то, надувные колёса + 1 запасное), 
большой переносной короб – 1500 р., 
коляска-трость красная – 1000 р. 
Т. 3-96-07

Коляска-трансформер, бордо-
во-бежевая, для девочки (надувные 
колёса, люлька, сумка), сост. от-
личное, б/у 1 год – 4500 р. Т. 8-908-
900-3279 («Мотив»)

Коляска-трансформер, кроватка 
деревянная + матрас, качели, стул 
для кормления деревянный. Т. 8-
950-648-1602, 8-909-006-5556

Коляска-трансформер, цвет си-
ний с жёлтым. Детские вещи: кос-
тюмы, обувь, осенние комбине-
зоны и костюмы. Игрушки фирмы 
«Guliver»: развивающий коврик и 
полотно с рулём. Т. 3-61-62 или 8-
908-636-4563

Коляски-трансформер «Adamex» 
(две), эксплуатация - 1 год (цвет си-
ний и морской волны), полный ком-
плект. Т. сот. 8-909-002-4317, 8-
909-022-7099



КИОСК НА ЦЕНТРАЛЬНОМ РЫНКЕ. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ.

От 1 кг и выше

Осуществляется бесплатная доставка в квартиру.

Только качественный 
товар.

Доставка бесплатно.

10, 25, 50 кг
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-43-22
10, 25, 

50 кг

4-28-01
САХАР. МУКА.

ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная
доставка.

Низкие цены.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-40-42
10, 25, 

50 кг

10, 25, 50 кг

89068050650
Доставка бесплатно.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

4-51-36
10, 25, 

50 кг

Доставка бесплатно.

Коляски-трансформеры: розовая 
(красивая), сине-бежевая – обе в 
отл. состоянии. Т. 8-906-806-5804, 
8-905-859-5720

Комната (1/2 доли) в 2-комн. кв-ре 
(ГРЭС) – 350 т.р. Т. 8-904-173-03-
33, 4-63-67

Комната (S 19,5); комната в общ. 
«Планета» по ул. Мира, 8 (3 этаж, 
S 11,8). Недорого, срочно! Т. 8-905-
801-7441

Комната в 3-комн. кв-ре по Ком. 
пр., 35 (19,6 кв.м, 1 этаж, есть под-
вал). Т. 8-950-196-5348 

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Белинского, 28 (S 19 кв.м, 3 этаж, 
балкон). Т. 4-28-12

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Гоголя, 15 (чистая, тихая, один 
сосед) – 415 т.р. Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Кирова, 29 (1 этаж, S 14,3 кв.м) – 
500 т.р. Т. 8-909-000-3331

Комната в Новоуральске (S 14,5 
кв.м) – 500 т.р., или меняется на 
г. Лесной. Т. 8-904-173-03-33, 4-
63-67

Комната в общ. «Орбита» (12 
кв.м) – 350 т.р. Срочно. Т. 8-912-
603-2838, 8-919-380-0593

Комната в общ. «Орбита» (13 кв.м, 
хороший вид из окна, приятные 
соседи) – 400 т.р. Т. 8-909-022-
8902 (Анастасия)

Комната по ул. Ленина, 88 в 
4-комн. кв-ре улуч. план. (7 эт., 9 м) 
– 400 т.р. Т. 5-00-65

Комната по ул. Мира, 48 в 
2-комн. кв-ре улуч. план. (1 эт., 16,5 м, 
лоджия) – 700 т.р., обмен на 
1-комн. кв-ру с доплатой. Т. 5-00-
65, 89041624973

Комната по ул. Мира, 8 (3 эт., S 18 
кв.м) - 500 т.р. Т. 8-950-196-5348

Комната по ул. Пушкина, 37 (19,7 
кв.м, дом 3-эт., 2 этаж) – 650 т.р. 
Торг. Т. 4-49-96 (вечер), 7-18-14 
(днём)

Комната по ул. Чапаева, 6 (6/7 
эт., 17 м) -  350 т.р. Т. 5-00-65

Компьютер «Пентиум 4» на гаран-
тии за 7,5 т.р.: 3800 МГц, GF 7600 gt, 
диск 160 Гб, DVD, монитор 17, ко-
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
совка 50 кг, скидка на объём. Т. 3-
95-42, 8-908-910-0009

Щенки «шелти», окрас мрамор-
ный и триколор с родословной. 
Т. 8-902-264-1857

Щенки йорка от чемпиона России 
с перспективой для выставок и раз-
ведения. Т. 8-902-264-1857

Щенки немецкой овчарки с отл. 
родословной от чемпиона России. 
Т. 8-922-297-2287

Яма овощная в районе Карьера. 
Т. 4-12-13

1/2 финского дома на 1-комн. 
кв-ру или 1,5-комн. кв-ру (самую 
плохонькую, без ремонта, с допла-
той) – 1500 т.р. Срочно, торг. Или 
продаётся. Т. 4-77-44, 8-904-984-
1260

1-комн. кв-ра (3 этаж, 5 ЖЭК) 
на 2-комн. кв-ру улуч. пл. (район 
5 ЖЭКа) + доплата. Т. +7-904-390-
7518

1-комн. кв-ра (37 кв.м, новый 
дом, 3 этаж) и комната (18 кв.м) на 
3-комн. кв-ру (кроме пан. домов и 
62 кв.). Т. 3-06-11, 8-961-761-7509

1-комн. кв-ра (район рынка) на 
2-комн. кв-ру в районе 75 шк., рын-
ка. Т. 3-30-88, 4-28-21

1-комн. кв-ра (район рынка, ре-
монт) на комнату, любую 1-комн. 
кв-ру или на хороший гараж с ямой 
(район ветлечебницы) + автомо-
биль не младше 2007 г. + доплата, 
или продаётся. Т. 4-18-61, 8-922-
608-0214

1-комн. кв-ра (шл. дом,  3 эт.) + 
доплата на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по Мальского, 9 
(S 38 кв.м) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 24 
(4 эт.) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 8-
904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 46 
(5 этаж, светлая, тёплая, красивый 
вид – пруд, Н.Тура, сарайка) с до-
платой на 1-комн. кв-ру (1-2 этаж, 
62 кв., 35 кв., крупнопанельные, де-
рев. дома) или продаётся. Т. 4-60-
72, 3-43-08

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 16 
(4 эт.) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 8-
904-173-0333, 4-63-67

1,5-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру 
или комнату или продаётся. Т. 3-96-
07, 8-963-032-5688

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинского, 
35 на 1-комн. кв-ру (не 62, 64 кв.) + 
доплата 200 т.р. Т. 8-904-173-0333, 
4-63-67

1,5-комн. приватиз. кв-ра (ш/б 
дом, «распашонка», S 43,6, встро-
енная кухня, 2 этаж) на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. или 2-комн. кв-ру 
кр. габ. + доплата - машина «Хонда 
Фит». Т. 8-909-700-2070

1,5-комн. приватиз. кв-ра по ул. 
Кирова («распашонка», шл./б дом, 
2 этаж, балкон застеклён, S 43,6, 
встроенная кухня) на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. + доплата. Документы го-
товы. Район вахты не предлагать. 
Т. 4-17-42, 8-905-808-8758

2-комн. кв-ра (ГРЭС, 50,8 кв.м) 
на 1-комн. кв-ру в районе вахты или 
в старой части + доплата. Т. 8-908-
632-7127

2-комн. кв-ра (центр, 2 этаж, 61 
кв.м) на дом на 1-м пос. + 1-комн. 
кв-ру или продаётся. Т. 8-961-573-
9571



САЛОН-ПАРИКМАХЕРСКАЯ

Ваша красота в наших руках!
- стрижки женские, мужские;
- причёски свадебные, вечерние;
- маникюр, педикюр;
- вертикальный турбосолярий
  (от 4 руб./мин.).

Маникюр
+

педикюр
=

скидка 10 %.

К.Маркса, 2.
Тел. 3-70-68,
3-83-03. (от 4800 руб.)

ПОЛНАЯ  ДИАГНОСТИКА  ОРГАНИЗМА
Обследование:

выявляет состояние всех внутренних органов и систем;
определяет раннюю патологию и причину заболевания.

Прием ведет и консультирует специалист Москов-
ской академии им. Сеченова. По результатам обследова-
ния составляется программа здоровья. Цена 1200 руб.

Запись: 8 (34385) 7-38-59 (с 12.00 до 19.00),
                  89122627352.

2-комн. кв-ра (5 ЖЭК, 3 этаж, пан. 
дом, телефон, металлич. дверь, 
чистая) на 1-комн. кв-ру с допла-
той – 350 т.р. Продаётся садовый 
участок в районе Перевалки; плитка 
кафельная. Т. 8-950-639-7992

2-комн. кв-ра кр. габ. (35 кв.) на 
квартиру в Лесном. Рассмотрим 
все варианты. Т. 2-95-07, 8-950-
643-0441

2-комн. кв-ра кр. габ. (S 58,1) на 
две 1-комн. кв-ры или 1,5-комн. 
кв-ру + комнату. Т. 4-01-79, сот. 8-
950-635-2892

2-комн. кв-ра кр. габ. по Ком. пр., 
39 (2 этаж, S 55) на 3-комн. кв-ру кр. 
габ. с доплатой. (1 этаж не предла-
гать). Т. 4-12-93

2-комн. кв-ра по К.Маркса, 14 
(3 этаж, стеклопакет, ремонт, пе-
репланировка, встроенная кухня) 
на 1-комн. кв-ру (Мира-Ленина, с 
лоджией) за разумную доплату (или 
без). Т. 3-75-41, сот. 8-904-986-
0964 (вечером)

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
кв-ру улуч. пл. + доплата. Т. 8-950-
196-5348

3-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиря-
ка, 61 (7 этаж) на 2-комн. кв-ру  и 
комнату. Т.д. 3-97-33, сот. 8-909-
012-2672

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
10 (2 эт./9 эт., S 62 кв.м, сост. хо-
рошее) на 2-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
11 (2 этаж, два балкона, S 61 кв.м) 
на Екатеринбург. Срочно. Или про-
даётся – 2100 т.р. Т. 4-20-75, 8-950-
205-5221

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
18 (1 этаж) на 1-комн. кв-ру + две 
комнаты. Возможны варианты. Т. 4-
02-24 или 8-909-018-4314

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
37 на 2-комн. кв-ру (район вахты) + 
доплата. Т. 8-904-173-0333, 4-63-
67

3-комн. кв-ра улуч. пл. (3 этаж, 
район ДК-Ленина, 20а) на 2-комн. 
кв-ру или 1,5-комн. кв-ру не выше 
3 этажа + доплата. Т. 3-02-36

3-комн. кв-ра улуч. пл. на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. (ЖЭК 6-7) + доплата. 
Т. 3-60-38, 8-909-009-6942

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Ленина, 93 (5 этаж, S 74 кв.м) на 
2-комн. кв-ру улуч. пл. + доплата, 
или квартира продаётся. Т. 3-64-
65, сот. 8-961-768-3670

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Мира, 32 (6 этаж, общ. S 58,8) на 
1,5-комн. кв-ру и 1-комн. кв-ру, или 
на 1,5-комн. кв-ру с доплатой, или 
квартира продаётся. Т.д. 4-89-28, 
т.р. 7-12-17 (Татьяна)

3-комн. неприватиз. кв-ра на 
2-комн. неприватиз. кв-ру и непри-
ватиз. комнату. Т. сот. 8-904-172-
4321

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Юбилейной, 22 (3 эт., S 71,2/49,8
/7,8) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. + до-
плата. Тел: 8-904-173-0333, 4-63-
67

4-комн. кв-ра на 3-комн. кв-ру и 
1-комн. кв-ру. Т. 3-41-63

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 108 
(10 этаж, 2 лоджии, 2 ванны и 2 туа-
лета, общ. пл. 120 кв.м). Рассмот-
рим любые варианты, или продаёт-
ся. Т. 89090134417

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 
(4 этаж, 2 лоджии обиты деревом) 
на 2-комн. кв-ру + 1-комн. кв-ру; 
3-комн. кв-ру + комнату. Рассмот-
рим все варианты. Т. 3-49-54 (по-
сле 18.00)

4-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиря-
ка, 51 (4 этаж) на 2-комн. кв-ру с 
доплатой или продаётся. Т. сот. 8-
950-651-5267

4-комн. приватиз. кв-ра (9 этаж, 
район «Локона») на 2-комн. кв-ру + 
1-комн. кв-ру или продаётся. Т. 4-
43-23, моб. 8-909-023-3791

А/м «УАЗ» в идеальном состоя-
нии на «Ниву» «ВАЗ-2113». Рас-
смотрим любые варианты. Т. 8-904-
165-4476

Две 1-комн. кв-ры в пан. домах на 
5 этажах на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-908-918-4361, 3-55-83

Две 2-комн. кв-ры в Н.Туре по 
ул. Ленина, 117 и 119 за вахтой на 
2-комн. кв-ру в Лесном или про-
даются. Т. 8-908-638-5515, 8-908-
638-3498

Две комнаты в 3-комн. кв-ре 
(62 кв., кап. ремонт) на 1-комн. 
кв-ру или 2-комн. кв-ру с допла-
той. Т. 8-922-213-7342, 8-922-
123-9400

Оборудование газосварочное, 
кислород, пропан, ацетилен, шлан-
ги, резак + новые насадки на авто 
2006 г. Т. 8-950-208-2883

1-комн. кв-ру (новый район, не 
более 1 млн. р., крайние этажи 
не предлагать). Т. 8-908-900-3283

1,5-комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру 
в «хрущёвских» домах за 800 т.р., 
без посредников. Т. +7-952-732-
5849 («Мотив»), т.д. 3-17-97



В магазине «Светик» принимаются объявления
на купоне в газету «Вестник».

Копировальный салон «ZOOM»
предоставляет услуги:

Ул. Фрунзе, 8, магазин «Светик», т.р. 4-11-49.

В наличии:
- накладные, 
- товарные чеки, 
- анкеты, 

- трудовые
   договоры, 
- счёт-фактуры.

- копирование, 

- ламинирование, 

- брошюрование. 
Часы работы: в будние дни с 10.00 до 19.00 (с 13.00 до 14.00 
– перерыв), в субботу – с 11.00 до 16.00.

Магазин «Дом и Офис», г. Лесной, ул. Победы, 36,
тел. 4-67-11.

Магазин «Гигант», г. Н.Тура, ул. Заводская, 6, тел. 
2-73-34, 2-45-81.

Ура! Акция продлена

       до 30  апреля!

Объявляется
НАБОР В АВТОШКОЛУ

на апрель, май.
Обучение по выходным дням, вечернее обучение,

50 часов вождения.

Новая стоимость обучения - 20 тыс. руб.
         Иногородним на время обучения возможно

предоставление пропуска.

Т. 4-92-41, 3-97-26,
89506334444.

При установке двух окон – третье в подарок.

Пятикамерный профиль по цене трёхкамерного.

ОКНА

Изготовление – 7 дней.
           Гарантия – 7 лет.

Тел. 3-83-77,

8-908-907-9633.

11 апреля открывается

магазин «МИКС»
Товары для сада и огорода (семена, удобрения,
садовый инвентарь и другие товары).

Ул. Мамина-Сибиряка, 45.
График работы: понедельник-пятница – с 9.00 до 

19.00, суббота – с 9.00 до 18.00, воскресенье – с 9.00 
до 17.00.

А/м «ВАЗ-2110», 2111, 2112» по-
сле аварии. Т. 8-909-002-5620

Автомобиль «ВАЗ-2102», «ВАЗ-
2103» в хорошем состоянии. Т. 8-
908-921-9105, 4-22-90

Аккумуляторы, б/у, заберу сам. 
Т. 8-904-173-0556, 8-950-658-8746

Битые абразивные круги. Т. 4-
94-60

Велосипед детский от 1 г. до 3 
лет, трёхколёсный, в отл. состоя-
нии, недорого. Т. 4-21-29, 8-909-
004-1089

Земельный участок в старой час-
ти г. Н.Туры. Т. 8-950-208-7987

Золото - 420 р. и выше за 1 г (585, 
583, 375, 750, коронки). Лиц. № В 
5500046 (66). Т. 3-96-70, 8-904-
981-3014

Или сниму гараж по ул. Ураль-
ской в первом ряду. Т. 8-906-803-
6714, 8-909-016-5903 (вечер)

Кинопроектор, кинокамеру, лам-
повый магнитофон. Т. 3-63-58, сот. 
8-905-802-3150

Комнату. Рассмотрим все вари-
анты. Наличка! Т. 4-67-48, 8-909-
000-3331

Комнату. Т. 4-95-98, 8-904-386-
4655

Конскую упряжь, уздечку, хомут. 
Т. 8-922-294-7001, т.д. 4-02-63

«Копеешный» карбюратор 
«Weber» в хорошем состоянии, не-
дорого. Т. 8-909-007-8150 (Антон)

Лом цветного металла, дорого, 
заберём сами. Лиц. 000100. Т. 8-
952-729-9152

Любой автомобиль на утили-
зацию, сам заберу. Т. 8-909-000-
0330, 8-922-221-3739

Морковь. Т. 4-24-50, 8-908-901-
4797

Монеты СССР: 1925 год - 1, 2 
коп., 27 г. - 2, 3, 5 коп.; 31 г. - 10, 15, 
20 коп.; 34 г. - 20 коп., 1991 г. (б/б) - 
20 коп., 10 коп., 1990 (м) - 10, 5 коп., 
1992 г. (магнитит) - 10, 20 р., 1993 г. 
(не магнитит) - 10, 20 р.; 2001 г. - 
50 к., 1 р., 2 р.; 2003 г. - 1, 2, 5 р., 
1958 г. - весь выпуск. Т. сот. 8-963-
038-6903, 8-912-623-9096

Предметы старины: монеты, 
фарфоровые и фаянсовые изде-
лия: статуэтки, посуду, книги, фото, 
художественное литьё, чугун, брон-
зу. Т. сот. 8-963-038-6903, 8-912-
623-9096

Сад (42 кв., Карьер, Перевалка – 
дом, баня, вода, свет). Т. 8-909-
704-5688

Сад (Карьер, 42, аккуратный, тё-
плый домик, свет, вода). Наличие 
бань, теплиц не обязательно. Т. 4-
90-03, 8-904-388-2883

Садовый участок в районе Карье-
ра, к/с № 22 (можно заброшенный). 
Т. 3-44-83, 8-905-800-8855

Телефон сотовый «Nоkia 1100» в 
рабочем состоянии, с з/устройст-
вом. Т. 3-29-31

1-комн. кв-ру в районе центр. 
вахты с мебелью. Т. +7-909-022-
8848

1-комн. кв-ру на длительный пе-
риод. Т. 3-88-93, 8-904-548-2429

1-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру (чис-
тую, с мебелью, на длительный 
срок, ЖЭК 5). Т. 4-67-48, 8-909-
000-3331

1,5-комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру 
в старой части города. Оплату, по-
рядок гарантирую. Т. 3-81-57, 5-18-
09 (вечером)

Возьму в аренду сад в районе Па-
новки, Васильевских дач на один 
сезон, можно заброшенный. Т.д. 4-
77-82, сот. 8-922-158-2280

Гараж. Т. 8-922-610-5747
Ищу молодую девушку для со-

вместного проживания в Екатерин-
бурге. Т. 8-904-381-5534

Комнату в общежитии «Космос», 
«Юность» на 3 человек, срочно. Т. 8-
909-017-9146 (в любое время)

Молодая семья из 3 человек сни-
мет 1,5-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру. 
Порядок гарантируем. Оплата по-
месячно. Срочно! Т. 8-905-804-55-
57, 4-27-36

Семья из 3 человек снимет 
1,5-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру на 
длительный срок. Оплату, чистоту 
гарантируем. Т. 8-909-019-7406

Семья из 3 человек снимет 
2-комн. кв-ру на длительный срок. 
Своевременную оплату, порядок 
гарантируем. Т. 4-31-86, 8-902-
878-3857

Семья из трёх хомячков снимет 
2-3-литровую банку. Чистота га-
рантируется. Т. 123-456-789

Срочно 1,5-комн. кв-ру, 2-комн. 
кв-ру (в районе 1-2 ЖЭКов) для ма-
мы с ребёнком. Порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. Т. 3-
18-02, 8-906-803-9505

1-комн. кв-ру (62 кв.). Т. 8-906-
814-6606

1-комн. кв-ру (район 5 ЖЭКа, 
есть немного мебели). Т. 3-61-11, 
8-905-801-8853

1-комн. кв-ру в новом районе на 
очень длительный срок. Предопла-
та. Звоните, договоримся. Т. 8-961-
773-4751, 3-66-18

1-комн. кв-ру в новом районе. Т. 4-
52-59

1-комн. кв-ру в районе рынка. Т. 
4-18-35, 8-904-167-6761

1-комн. кв-ру по ул. Ленина, 67 
(напротив кафе «Гном», 2 этаж) се-
мье из 2-3 человек. Оплата поме-
сячно, на длительный срок, 4500 р. 
+ эл. энергия. Т. поср. 4-38-86

1-комн. кв-ру по ул. Мира, 13. Т. 8-
908-636-2983

1-комн. кв-ру с мебелью (ЖЭК 7, 
чистая) на длительный срок. Т. сот. 
8-908-920-6537

1-комн. кв-ру с мебелью (район 
рынка) на длительный срок. Т. 3-96-
23, 8-909-700-2078

2-комн. кв-ру (район маг. «Цен-
тральный», 1 этаж). Т.д. 3-54-67, 
т.р. 3-38-55

В аренду помещение (268 кв.м) в 
центре г. Лесной по адресу: ул. Бе-
линского, 46 или продаётся. Т. 8-
904-179-5665

Гараж 6х12 (отопление, 220w, 
380w, можно под ремонт или стоян-
ку грузовых или легковых а/м, посу-
точно, 2-й пос.). Т. 8-950-632-4098

Квартиры посуточно в Лесном. 
Т. 8-961-772-6950

Комнату (без мебели, после 
ремонта), срочно, недорого. Т. 8-
922-103-3237

Комнату (13 кв.м), частично с ме-
белью. Т. 8-908-920-3597, 3-97-49

Комнату в 3-комн. кв-ре (1 этаж). 
Предоплата. Т. сот. 8-950-202-21-
90, т.д. 3-30-19

Комнату в Екатеринбурге с мая 
по октябрь. Т. 8-952-729-5342

Комнату в центре. Т. 8-908-919-
0366

Комнату по ул. Сиротина, 20 
(12 кв.м) или продам; 1-комн. 
кв-ру по ул. Мира, 8. Т. 8-922-
613-1300

Магазин «Юнона» сдаёт торго-
вые площади в аренду. Т. 8-922-
204-7153

Торговые площади в аренду. Ма-
газин «Юнона». Т. 4-58-52

«Faberlik» приглашает к сотруд-
ничеству на выгодных условиях. 
Подписка бесплатно. Т. 4-31-66, 8-
912-666-1005

«AVON» набирает представите-
лей. Подписка и доставка бесплат-
но. Стань представителем – полу-
чи подарок. Т. 3-33-00, (8) 922-601-
0843

«Милена». Нижнее женское бе-
льё. Пеньюары, сорочки, возмож-
ность заработать, приобрести для 
себя со скидкой от 30% до 50%. 
Т. 8-912-284-6331



т. сот.
9043864505

www.plus.moy.su

МУ СКДЦ «Современник» на постоянную работу требуются: 
слесарь-ремонтник, бутафор-декоратор. Условия работы и 
требования к кандидатам - при собеседовании. Тел. 3-77-41.Весной каждая женщина хочет 

быть красивой! Стань представите-
лем «AVON», и увидишь, как изме-
нится ваша жизнь. Подписка и дос-
тавка бесплатно. Каждому – пода-
рок. Т. 8-908-903-4272 (Татьяна)

Компания «AVON» набирает 
представителей. Новые, более вы-
годные условия работы. Бесплат-
ная подписка. Подарки всем нович-
кам. Т. 3-11-83, 8-904-162-0894

Надомная работа. Обработка 
корреспонденции, склеивание кон-
вертов, заполнение бланков, сбор-
ка изделий. Доход до 25000 р. в 
мес. Г. Лесной, Свердловская об-
ласть, а/я 1755, 624202. Вложите 
конверт с обратным адресом.

Бухгалтера. Опыт работы. Знание 
программы 1С. Т. 8-909-002-4353

Мерчендайзера. Свободный гра-
фик. Девушка 25 лет, в/о, с л/а. Ли-
лия. Т. 8-963-446-1518

Молодой человек 25 лет ищет 
любую подработку на выходные. 
Работящий, ответственный. Т. сот. 
8-922-213-0033, т.д. 4-72-41 (по-
сле 16.00)

Оператора ПК. Т. +7-909-020-02-
43 и 4-53-19

Опыт руководителя малого пред-
приятия, кадровый и бухгалтерский 
учёт УСН, ЕНиВД, знание ПК. Т. 3-
44-83, 8-905-800-8855

Программиста, системного ад-
министратора. Т. +7-903-084-3356

В техномаркет «Лого» прода-
вец-консультант. Т. 3-77-11, 4-
51-47 (днём)

Автомойка: юноши, девушки до 
25 лет без в/п. Т. 8-961-768-1812

Агент по работе с недвижимо-
стью. Т. 4-63-67, 8-904-173-0333

В прод. магазин требуется про-
давец с опытом работы. Т. 4-35-04

В службу такси «Мотор» водители 
с личным автомобилем. Радиостан-
ции предоставляются. Также воз-
можна работа без радиостанций. 
Т. круглосуточно: 49-321, 3-96-97, 
сот. 8-904-547-4477

В такси «Золотой век» требуются 
водители с л/а (не ниже «девятки», 
стаж не менее 3 лет и знание ад-

ресов в г. Лесном). Т. 4-50-50, сот. 
тел. 8-904-161-1388

Водители с кат. «Е» для меж-
дугородных перевозок по Рос-
сии, с опытом работы, без в/п. 
Т. 8-912-686-7121, 3-65-18

Водитель-экспедитор, грузчик. 
Т. 4-82-52, 8-950-645-4570

Грузчик без в/п, возраст до 40 
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